

**KAVRAM ÖĞRENİYORUM****DİN VE HAYAT**

<b>KAVRAM</b>	<b>TANIMI</b>	<b>ANAHTAR KELİMELER</b>
<b>DİN</b>	Allahü Teala tarafından akıl sahibi insanları kendi özgür iradeleri ile iyi ve güzele yönlendirmeyi amaçlayan ilahi kurallar bütününe denir.	Akıl, özgür irade, ilahi kurallar
<b>EVRENSEL</b>	Sadece bir bölge veya milleti değil tüm insanlığı ilgilendiren temel ilke ve değerlere denir.	bütün insanlığı ilgilendiren
<b>FİTRAT</b>	Allahü Teala'nın her insana doğarken genetiğine koymuş olduğu "Yaratıcıyı bilme ve tanıma" gücüdür.	genetik kod, yaratıcı bulma gücü
<b>CAN</b>	Varlıkların nefes alıp vermelerini sağlayan güçtür. İslam'da can kutsal kabul edilmiştir ve yaşama hakkı dokunulmazdır.	ruh, nefes, yaşam hakkı
<b>MAL</b>	Bir kimsenin sahip olduğu taşınır veya taşınmaz olan tüm birikimlerine verilen isimdir. İslam'da kişinin malı korunması gereken değerdir.	mülkiyet, mülk, taşınır-taşınmaz
<b>AKIL</b>	İnsanı diğer canlılardan ayıran en önemli özelliğidir. Doğru ve yanlış ayırt edebilme, düşünme, anlama ve kavrama gücüdür.	Ayırt etme, anlama, kavrama
<b>İNTİHAR</b>	Kişinin Allah'ın kendisine emanet olarak verdiği cana kendi eli ile son vermesidir.	kendi canına kıymak, ötenazi
<b>FAİZ</b>	Herhangi bir emek ve alın teri olmaksızın paranın kullanılması sonucu kazanılan haksız kazançtır.	haksız kazanç, kâr, Riba
<b>RÜŞVET</b>	Kişinin hak etmediği bir menfaat elde etmek ve haksız kazanç sağlamak için kişilere mal, para veya makam karşılığında iş yaptırmasıdır .	haksız kazanç, çıkar, menfaat
<b>GASP</b>	Bir kimsenin malına kaba kuvvet, şiddet veya başka bir yol kullanarak zorla el koymak demektir.	zorla almak, haksız kazanç
<b>KUMAR</b>	Kişinin nasıl sonuçlanacağını önceden bilemediği bir şeye para yatırmak sureti ile oynadığı oyundur.	haksız kazanç, şans, vakit kaybı
<b>İFFET</b>	Kişinin dinimizin yasakladığı çirkin şeylerden uzak kalarak namuslu ve ahlaki ilkelere bağlı bir hayat sürmesidir.	Namuslu olmak, ahlaklı olmak,
<b>KISSA</b>	Kur'an-ı Kerim'deki geçmiş peygamberler ve milletlerle ilgili anlatılan ibret verici tarihi olaylara denir.	İbret almak, hikaye, geçmiş milletler
<b>HZ. YUSUF</b>	Hz. Yakup'un oğludur. İsrailoğullarına peygamber olarak gönderilmiştir. Hayatı "Kıssaların en güzeli" olarak nitelendirilir.	İffet, gömlek, Mısır, Rüya
<b>ASR SURESİ</b>	Kur'an-ı Kerim'in 103. suresidir. Mekke'de inmiştir. İnsanların büyük çoğunluğunun ziyanda olduğunu ifade eder.	Zaman, meyve suyu, sabrı hakkı tavsiye